УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

СОВЕЩАНИЯ С РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

15 марта 2021 год                            № 3

Председатель – Жирова И.А., начальник управления образования

Секретарь – Пушкина Т.Е., специалист 2 категории

Присутствовали:

 Руководители образовательных организаций;

 Специалисты управления образования;

 Методисты управления образования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Итоги предварительного комплектования на 2020-2021 учебный год.

3. СЛУШАЛИ:

Лопину Д.В. ведущего специалиста управления образования. Довела до

сведения итоги предварительного комплектования на 2020-2021 учебный год.

Руководителями образовательных организаций представлены сведения о вакантных

должностях педагогических работников.

РЕШИЛИ

Руководителям образовательных организаций организовать работу по привлечению

молодых специалистов, в том числе по включению вакансий в конкурсные отборы в

ГП «Улучшение жилищных условий» и «Земский учитель».

Председатель                                                                                       И.А. Жирова

Секретарь                                                                                           Т.Е. Пушкина